PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

Página 1 de 1

PORTARIA N.º 130/2013 de 11/07/2013.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO RONY DE

OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais:

NOMEAR a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo nº

002/2013, convocada conforme Portaria nº 127/2013, para assumir  o respectivo cargo,

conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS A EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME Nº
INSCRIÇÃO

4º 6,25 NEILA CRISTINA DA SILVA FERREIRA  229

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Os efeitos da presente portaria retroagem a data de 11/07/2013

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 11 de julho de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 130/2013 de 11/07/2013.

		2013-07-26T12:55:29-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152